
Uchwała Nr 110/450/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 
 
w sprawie przekazania uprawnień Powiatowemu Inspektoratowi Nadzoru Budowlanego w  

Kartuzach oraz Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kartuzach do  

dokonywania niektórych przeniesień planowanych wydatków.  

 

 Na podstawie § 11  pkt 6 i 7 Uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z 

dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 w 

związku z art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) 

 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 
 

    1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

    2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

       3) Iwona Formela              członek Zarządu, 

    4) Janina Kwiecień     członek Zarządu, 

          
 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się uprawnienia do dokonywania przeniesień planowanych wydatków  

w planach finansowych kierownikom: 

1)  Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Kartuzach, 

2)  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kartuzach. 

 

      §  2. Uprawnienia, o których mowa w § 1 obejmują przeniesienia w zakresie wydatków   

      bieżących klasyfikowanych jako rzeczowe, to jest z wyłączeniem wynagrodzeń i  

      pochodnych oraz wydatków inwestycyjnych. 

 

§ 3. Przekazuje się kierownikom jednostek, o których mowa w § 1 uprawnienia do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 

następnym. 

 

§ 4. 1. Jednostki o których mowa w § 1 dokonują przeniesień planowanych wydatków 

wprowadzając zmiany w planach finansowych swoich jednostek. 

2. Zobowiązuje się jednostki do składania Zarządowi Powiatu informacji                     

o dokonanych przeniesieniach w terminie 7 dni od dokonania zmian, nie później niż do 25 

dnia każdego miesiąca na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Po 25-tym dniu danego miesiąca do ostatniego dnia tego miesiąca nie dokonuje się 

żadnych przeniesień. 

 

      § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. i obowiązuje do dnia 31 

grudnia 2021 r.  
 S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i poz. 

2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i poz. 2320.  



 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym 

Powiatu Kartuskiego do dokonywania niektórych przeniesień planowanych wydatków 
 

 Art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  stanowi m.in.,              

iż organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może upoważnić zarząd do 

dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257, z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami oraz do przekazania niektórych uprawnień do 

dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom organizacyjnym 

jednostki samorządu terytorialnego. 

 W ślad za delegacją przywołaną powyżej Zarząd Powiatu określa zakres tych 

uprawnień oraz wskazuje, które jednostki organizacyjne takie uprawnienia nabywają.  

 Dla usprawnienia tego procesu proponuje się przyjęcie załącznika  

do uchwały, który obrazuje dane stanowiące wprost materiał do układu wykonawczego  

po zmianach. 

 

 

 
Sporządził: 

Skarbnik Powiatu 

Zofia Walkowiak 

ZW/KK 12.01.2021r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 110/450/2021 

 Zarządu Powiatu Kartuskiego 

 z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 

………………………….  ………………………….. 

      ( nazwa jednostki )                ( data ) 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Kartuskiego 

 

 

Zawiadomienie 

 

 

 Dyrektor dokonał w dniu ……………………………… przeniesienia planowanych wydatków w planie finansowym jednostki w 

granicach uprawnień przyznanych przez Zarząd Powiatu Kartuskiego w następujący sposób: 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

zmianami 

Zmniejszenie 

planu 

Zwiększenie 

planu 
Plan po zmianach 

       

       

       

       

       

       

       

       

 razem    

 

 

 

………………………….             ……………………….. 

   Główny księgowy Dyrektor 

 

 


